LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "Green Coast Resort 2, Zona A1, Hotel me 1, 2, 3 dhe 4 kat mbitok&, me 2-3 kat nén toké dhe pishiné, me vendndodhje né Palasé, Bashkia Himaré, me

subjekt zhvillues 'Klais sh.p.k."
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RRUGE E ASFALTUAR

TROTUAR =

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000

PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqge e pérgjithshme e truallit: 10 000 m>

Sipérfage e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 10 000 m>

Sipérfaqe e truallit e z&€n€ nga struktura (gjurma): 3897.08 m?

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 9 109 m?

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nentoke: 22 087.9 m?

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 38.97 %

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 61.03 %
Intensiteti i ndértimit: 0.91

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s& sistemimit: 29.00 m
Numri i kateve maksimal mbi toké: 1,2,3,4K

Numri i kateve nén toké: 2-3K

TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: 1739
Nr. pasurie: 68/160, 9/9/99+9-9

Kufizimet:
Veri-Lindje: 88/119
Veri-Peréndim: 88/159, 88/158

Distancat nga kufiri i pronés:
Veri-Lindje: 10 m dhe 15 m
Jug-Peréndim: 2.50 m dhe 15.50 m
Jug-Lindje: 5 m dhe 5.50 m
Veri-Peréndim: 2 m dhe 2.50 m

Distancat nga aksi i rruggs:
Jug-Peréndim: 13m dhe 21m
Jug-Lindje: 31m

Veri-Lindje: 11.5 m dhe 16 m

LEGJENDE:
——1  Kaufiri i pronés

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Z. EDI RAMA

Znj. Mirela Kumbaro

Miratuar me Vendim té KK T Nr.34, Daté 18/10/2023
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LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN : "Green Coast Resort 2, Zona A1, Hotel
me 1, 2, 3, dhe 4 kat mbi tok&, me 2-3 kat néntoké dhe pishiné€, me vendndodhje né
Palas€, Bashkia Himaré, me subjekt zhvillues "Klais" sh.p.k."
EMERTIMI I FLETES: PLANI I VENDOSIJES SE STRUKTURES
PROJEKTUES:
R —
ZHVILLUES:
FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIMI
SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
1: 500 A-01 04/06




